
Pořadí

1

2

3

4 - 5

4 - 5

Pořadí

1

2

3

    PhDr. Jana Chládková             

Mgr. Irena Šnebergerová
Naše školy nás spojují

Projekt zaměřený na mezinárodní 

spolupráci českých a slovenských 

žáků

14. ZŠ Plzeň 42

PaedDr. Marie Šollová Den Evropy

Projekt zaměřený na získávání 

informací o jednotlivých státech 

EU.

33. ZŠ Plzeň 60

Jméno soutěžícího Název práce Charakter práce Škola Body

Mgr. Filip Jelínek              

Mgr. Pavla Sýkorová

Rozvíjíme počítačové dovednosti žáků 10.ZŠ 

Plzeň

Projekt zaměřený na rozvoj 

počítačových dovedností žáků
10. ZŠ Plzeň 35

Soutěžní kategorie - Tvořivá škola 2011

Mgr. Ladislava Skalová Myslím na Tebe

Práce zaměřená na rukodělné 

činnosti, které se používají např. v 

pečovatelských domech.

SPŠ Strojnická,                      

SOŠ profesora Švejcara, 

Plzeň

57

Mgr. Eva Vadlejchová
Prezentace na vybrané téma z přírodovědy v 

softwaru Smart Notebook 

Výuková pomůcka při práci s 

interaktivní tabulí při výuce 

přírodovědy

14. ZŠ Plzeň 77

JUDr. Lenka Lindová
Trestní právo hmotné                             

výukový program pro interaktivní tabuli

Výukový program pro interaktivní 

tabuli.

SPŠ Strojnická,                          

SOŠ profesora Švejcara, 

Plzeň

78

RNDr. Miroslav Panoš, Ph.D. Vzdálená internetová laboratoř GymKT

Práce zaměřená na výstavbu a 

provoz vzdálené internetové 

laboratoře, v níž studenti mohou 

pracovat s fyzikálními pokusy.

Gymnázium Jaroslava 

Vrchlického, Klatovy
37

PhDr. Jana Chládková
Tags, Labels, Instructions, and Message 

Boards around us in England

Práce zaměřená na skutečné 

anglické instrukce, s nimiž se 

turista může setkat např. v Anglii.

14. ZŠ Plzeň 46

Soutěžní kategorie - Tvořivý učitel 2011

Jméno soutěžícího Název práce Charakter práce Škola Body


